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Analyse d'activité en K€
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Recettes

Dépenses

Bénéfi ce

Effectif (nombre de professionnels) 

Recettes encaissées

Débours

Honoraires rétrocédés

MONTANT NET DES RECETTES

Achats

Salaires nets

Charges sociales

CHARGES DE PERSONNEL

TVA

CSG déductible

Autres impôts 

IMPÔTS ET TAXES

Loyers et charges locatives

Locations

Honoraires

Primes d’assurance

Autres T.F.S.E.

Frais de déplacement

Charges sociales personnelles

Frais de réception

Fournitures de bureau

Autres frais divers de gestion

CHARGES EXTERNES

Produits fi nanciers

Frais fi nanciers

RÉSULTAT FINANCIER

Gains divers

Pertes diverses

Dotation au amortissements

BÉNÉFICE

TRANCHES DE RECETTES EN K€

5309

209,6

1,8

207,8

42,3

10,5

7,6

18,1

0,1

5,0

4,6

9,7

7,1

7,9

2,3

1,1

6,1

4,1

19,4

1,1

2,8

2,2

54,1

1,2

-1,2

2,5

0,1

4,0

80,8

%

100,87

0,87

100,00

20,36

5,05

3,66

8,71

0,05

2,41

2,21

4,67

3,42

3,80

1,11

0,53

2,94

1,97

9,34

0,53

1,35

1,06

26,03

0,58

-0,58

1,20

0,05

1,92

38,88

Moyenne
générale ≤ 130,9 > 130,9

≤ 187,3
> 187,3
≤ 262,2 > 262,2

1 328

96,0

3,7

92,3

16,8

2,3

1,6

3,9

2,2

2,0

4,2

4,4

6,7

1,4

0,7

3,3

3,0

10,1

0,5

1,6

1,5

33,2

0,6

-0,6

1,2

2,3

32,5

%

104,01

4,01

100,00

18,20

2,49

1,73

4,23

2,38

2,17

4,55

4,77

7,26

1,52

0,76

3,58

3,25

10,94

0,54

1,73

1,63

35,97

0,65

-0,65

1,30

2,49

35,21

1327

160,8

1,4

159,4

31,2

7,2

5,0

12,2

3,8

3,5

7,3

6,3

7,4

2,0

1,0

5,1

3,7

15,7

0,8

2,2

2,0

46,2

1,0

-1,0

2,1

0,1

3,1

60,4

%

100,88

0,88

100,00

19,57

4,52

3,14

7,65

2,38

2,20

4,58

3,95

4,64

1,25

0,63

3,20

2,32

9,85

0,50

1,38

1,25

28,98

0,63

-0,63

1,32

0,06

1,94

37,89

1326

223,0

1,1

221,9

45,1

11,8

8,5

20,3

0,1

5,3

4,9

10,3

7,4

7,4

2,4

1,1

6,5

4,4

21,3

1,1

2,9

2,3

56,8

1,3

-1,3

2,4

0,2

4,2

86,1

%

100,50

0,50

100,00

20,32

5,32

3,83

9,15

0,05

2,39

2,21

4,64

3,33

3,33

1,08

0,50

2,93

1,98

9,60

0,50

1,31

1,04

25,60

0,59

-0,59

1,08

0,09

1,89

38,80

1328

358,7

1,1

357,6

76,0

20,7

15,5

36,2

0,2

8,5

8,0

16,7

10,4

10,1

3,5

1,5

9,5

5,5

30,7

2,0

4,4

3,0

80,6

1,9

-1,9

4,1

0,2

6,5

143,6

%

100,31

0,31

100,00

21,25

5,79

4,33

10,12

0,06

2,38

2,24

4,67

2,91

2,82

0,98

0,42

2,66

1,54

8,59

0,56

1,23

0,84

22,54

0,53

-0,53

1,15

0,06

1,82

40,16
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Régime de TVA : Exonéré
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